第四十七屆十傑選拔委員會財開組第一次組務會議紀錄
時間︰98年1月12日(星期一)下午2時整。

地點︰中壢青商會館
主席︰第四十七屆財開組副總幹事 林敬恩
司儀︰第四十七屆財開組執行幹事 呂學勤
記錄︰第四十七屆財開組 葉奕妏
一、報告出席人數：實到 6 位，達法定開會人數

出席：夏正寰、林敬恩、葉奕妏、劉文武、彭銘君、呂學勤
列席：張晃銘

二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條
四、通過本次會議議程            決議︰
五、介紹來賓：

六、主席致詞：略
七、來賓致詞：略
八、報告事項：

1. 第二次籌備會議決議說明。
2. 請參加2/21、22幹事研習營。
3. 集思廣益財開企劃書之內容及製作。
九、討論事項
案由(一)：第47屆十傑選拔委員會財開計畫書，請討論案。

（主席交議）
說明：包含財開對象、計畫書撰寫範本、完成時間與執行人員

辦法：

1. 建議財開對象如附件一。

2. 活動計畫書如附件二，1/20前提出。

3. 授權執行幹事呂學勤統籌辦理。

決議：通過

案由(二)：第47屆十傑選拔委員會財開組組織系統表，請討論案。

（主席交議）

說明：如附件三

辦法：

決議：通過

案由(三)：第47屆十傑選拔委員會財開組工作計畫，請討論案。

（主席交議）
說明：
辦法：如附件四
決議：通過

案由(四)：第47屆十傑選拔委員會，對外採購物品驗收及付款辦法，請討論案。

（主席交議）
說明：制定統一招商、訪價、驗收之相關標準及作業程序。
辦法：付委執行幹事莊詠翔於下次會議中提出討論。

決議：通過

案由(五) 下次會議時間、地點討論案。（主席交議）

說明：時  間：98 年 2 月 21 日 (星期 六 )    時整。

地  點：台中市中華電信中區訓練所

召集人：葉奕妏

辦法：
決議：通過

十、臨時動議
十一、自由發言
十二、散會—17:00

1